
ACTTVO

AcaiYo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Ac{ivos
Circulantes
Otros Aclivos Circllantes

ActlYo llo Circulante
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir E ectivo o Equivalentes a Largo
Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones
en Proceso
Bienes Muebles
Activos lntanqibles
Depreciaci6n, Deterioro y Anortizaci6n Acumulada
de Bienes
Aciivos Diferidos
Estimaci6n por Perdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

1,065,087,36275

393,128,53721

118,411.12579
274.686.03410

31 37732

671,958,32554

323.307 74299

340,309,72289
8,341,35966

41,559,828,55988

41,558,466,49506

39.225,347,06229

2,331,697,29737

1,422,13540

,362,06482

145,63059

1,216.43420

42,129,806,74046

41,808,465,28641

39,226,877,73016

2,500,134.04353

1,453,51272

321,341,45405

145,63059

321.195,32346

495,109,18217

143,129,74586
116,880,45792
26.249,28794

351,979,43631

323.307,74299

341.526.15712
8,341,35966

321,195.82346

569,978, 18058

249,998,79135
1,530,66787

248,436.74616
31.37732

319,979,38923

1.216.43423

321.195,32346

予 難あ

C.P. M6nica Alicia Rodriguez Montoya
Directora de Programaci6n y Presupuesto
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Concepto
Sa:do inicial

1

Cargos d6l Poriodo

2

Abonos del Periodo Saldo Final

4`1+2‐ 3〕

Variaci6n del Periodo

5`4‐ 1ヽ


